
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 12 

                       (protokols Nr.1,  2.§.4.1) 

 
 

Par nekustamā īpašuma “Kalnozoliņi”, Grundzāles pagastā sadalīšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata T.R., dzīvesvietas adrese, 2018.gada 28.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3649) par nekustamā īpašuma “Kalnozoliņi”, Grundzāles pagastā 

sadalīšanu. No īpašuma “Kalnozoliņi”, kadastra numurs 9458 002 0034, vēlas atdalīt zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0037 un mainīt nosaukumu uz “Meža Ozoli”, 

Blomes pagasts, Smiltenes novads.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 22.01.2019. sēdes Nr.1 atzinumu, atklāti balsojot ar 

14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, 

Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. No Grundzāles pagasta nekustamā īpašuma “Kalnozoliņi”, kadastra numurs 9458 

002 0034, atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0037 2.6 

ha platībā mainīt nosaukumu no “Kalnozoliņi”, Grundzāles pagasts uz “Meža 

Ozoli”, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

06.02.2019.   

 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 13 

                       (protokols Nr.1,  2.§.4.2) 

 
 

Par nekustamā īpašuma “Spiekstes”, Blomes pagastā sadalīšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

“Spiekstes”, Blomes pagastā zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 9446 005 0073 un 9446 

005 0091 robežu pārkārtošanu.  

 Nekustamais īpašums “Spiekstes”, Blomes pagastā, kadastra numurs 9446 005 0091, 

sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 9446 005 0073  3.65 ha un 9446 

005 0091  16.55 ha platībā. Abas zemes vienības apvienot vienā zemes vienībā un no 

apvienotās zemes vienības atdalīt zemi, uz kuras galvenais zemes izmantošanas veids ir 

lauksaimniecība. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 22.01.2019. sēdes Nr.1 atzinumu, atklāti balsojot ar 

14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, 

Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apvienot zemes vienības “Spiekstes”, Blomes pagastā ar kadastra apzīmējumiem 

9446 005 0073 un 9446 005 0091 vienā zemes vienībā un no apvienotās zemes 

vienības atdalīt zemi, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, 

apmērām 9.4 ha platībā (pielikumā skice). 

2. Zemes vienībai 9.4 ha platībā (skicē apzīmēta ar Nr.1) saglabāt nosaukumu 

“Spiekstes”, Blomes pagasts, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Zemes vienībai 10.8 ha platībā (skicē apzīmēta ar Nr.2) piešķirt nosaukumu “Meža 

Spiekstes”, Blomes pagasts, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

4. Zemes vienību platības tiks precizētas zemi uzmērot dabā. 

5. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 



07.02.2019.   



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 14 

                       (protokols Nr.1,  2.§.4.3) 

 
 

Par detālplānojuma „Pašvaldības zemes gabals Nr.2, Launkalnes pagasts Valkas 

rajons” īstenošanas kārtību  

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par Launkalnes pagasta zemes vienības 

„Pašvaldības zemes gabals Nr.2, Launkalnes pagasts Valkas rajons” sadalīšanu. 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0098 2008.gadā ir izstrādāts 

detālplānojums, kas paredz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0098 sadalīt 14 

zemes vienībās.  

 Ar Smiltenes novada domes 2015.gada 27.maija lēmumu Nr.8, 15.§.7. “Par 

detālplānojuma “Pašvaldības zemes gabals Nr.2, Launkalnes pagasts, Valkas rajons” 

īstenošanas kārtību nolemts: 

1) pirmajā kārtā samērīt un nodot apbūvei 8 zemes vienības (detālplānojuma grafiskajā 

daļā apzīmētas ar Nr.6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13); 

2) otrajā kārtā samērīt un nodot apbūvei 5 zemes vienības (apzīmētas ar Nr.1, 2, 3, 4, 5) 

un izveidot ceļu infrastruktūru (apzīmēts ar Nr.14).  

Detālplānojuma pirmā kārta īstenota 2015.gadā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 31.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu 

Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, 

2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.,10. 

punktiem, 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 2. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 22.01.2019. atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot ar 14 balsīm 

par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis 

Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Īstenot detālplānojuma „Pašvaldības zemes gabals Nr.2, Launkalnes pagasts Valkas 

rajons” otro kārtu - samērīt un nodot apbūvei 5 zemes vienības (apzīmētas ar Nr.1, 2, 

3, 4, 5) un izveidot ceļu infrastruktūru (apzīmēts ar Nr.14) atbilstošo lēmuma pielikumā 

pievienotajam izkopējumam no detālplānojuma grafiskās daļas. 

2. Izveidot sešus zemes īpašumus un apbūvei paredzētajām zemes vienībām piešķirt 

adreses: 

2.1. Zemes vienība Nr.1 – izveidot īpašumu ar nosaukumu „Liepsalas” un piešķirt 

adresi "Liepsalas”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads; 



2.2. Zemes vienība Nr.2 – izveidot īpašumu ar nosaukumu „Zīles” un piešķirt adresi 

"Zīles”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads; 

2.3. Zemes vienība Nr.3 – izveidot īpašumu ar nosaukumu „Ozolzīles” un piešķirt 

adresi "Ozolzīles”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads; 

2.4. Zemes vienība Nr.4 – izveidot īpašumu ar nosaukumu „Bērzi” un piešķirt adresi 

"Bērzi”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads; 

2.5. Zemes vienība Nr.5 – izveidot īpašumu ar nosaukumu „Kalna Bērzi” un piešķirt 

adresi "Kalna Bērzi”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads; 

2.6. Zemes vienība Nr.14 – izveidot īpašumu ar nosaukumu “Bērzu ceļš”, 

Launkalnes pagasts, Smiltenes novads. 

3. Zemes vienībām Nr.1, 2, 3, 4, 5 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Zemes vienībai ar Nr.14 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

5. Lēmums viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā 

rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.02.2019.   

 

 

 

 



NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 15 

                       (protokols Nr.1,  2.§.4.4) 

 
 

Par nekustamā īpašuma “Kalna Pulkši”, Bilskas pagastā sadalīšanu  

 

 Smiltenes novada dome izskata M.L., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 23.janvāra 

iesniegumu (reģ.Nr.250) par nekustamā īpašuma “Kalna Pulkši”, Bilskas pagastā sadalīšanu. 

No īpašuma “Kalna Pulkši”, kadastra numurs 9444 010 0033, vēlas atdalīt zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 9444 010 0033 un mainīt nosaukumu uz “Jaunķiguļi”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads, jo paredzēts pievienot esošajam īpašumam.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), 

pret - nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Kalna Pulkši”, kadastra numurs 9444 010 

0033, atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9444 010 0033 3.8 ha 

platībā mainīt nosaukumu no “Kalna Pulkši”, Bilskas pagasts uz “Jaunķiguļi”, 

Bilskas pagasts, Smiltenes novads, jo paredzēts pievienot esošajam īpašumam 

“Jaunķiguļi”. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena 

mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, 

Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

07.02.2019.   

 

 

 



 


